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تشریح دلایل اعزام نشدن بانوی سه گانه کار به جاکارتا و تغییر جنسیت تک سهمیه این رشته

اعزام بانوی محجبه به رقابتی که در آن نتیجه نگیرد کار غیرفرهنگی است

ســه گانه در حالی قرار اســت اولین حضورش در 
بازی های آســیایی را تجربه کنــد که با صلاحدید 
مســئولان ورزش کشــور تنها یک سهمیه به این 
رشــته اختصاص یافت. تک ســهمیه ای که البته 
قرار بود شــیرین گرامی بانوی ایرانی مقیم انگلیس 
نماینده اش در جاکارتا باشــد. در شرایطی که گفته 
می شــد فدراســیون تمایل زیادی به اعزام گرامی 
به بازی های آســیایی دارد اما خبر رســید به دلیل 
مخالفت هایی که با این اعزام صورت گرفته، به اجبار 
یک نماینده مرد معرفی خواهد شــد. این در حالی 
است که سردار محمدعلی صبور، رئیس فدراسیون 
سه گانه در مصاحبه با خراسان شایعات مطرح شده 
را تکذیب و تایید کرد تغییر جنســیت تک سهمیه 
سه گانه با صلاحدید فدراسیون صورت گرفته و او و 
فدراسیونش برای اختصاص این سهمیه به مردان از 
سوی هیچ ارگان یا نهادی تحت فشار نبودند. صبور 
با اشــاره به تلاش فدراسیون برای افزایش سهمیه 
بازی های آسیایی می گوید: »یک سهمیه بازی های 
آسیایی در بخش بانوان به فدراسیون ما تعلق گرفت. 
تلاش ما این بود که در بخش آقایان هم ســهمیه 
بگیریم ولی موفــق نشــدیم.« او در حالی به تک 
سهمیه در نظر گرفته شده سه گانه در بخش بانوان 
اشــاره می کند که دیگر قرار نیست این سهمیه به 
بانوان اختصاص داده شود. صبور ادامه می دهد: »با 
توجه به تدابیر مدنظر کمیته ملی المپیک و وزارت 
ورزش درخصوص اختصاص ســهمیه به رشته ها و 
بخش هایی که شــانس کســب مدال دارند، به این 
نتیجه رسیدیم که کســب مدال سه گانه با حضور 
خانم ها میســر نیست. هرچند که با حضور نماینده 
آقا هم کسب مدال سه گانه برای ایران مسیر نیست. 
امــا ما در فدراســیون به این نتیجه رســیدیم که 
حضور یک نماینده آقا می تواند نتیجه مثبت تری در 
جاکارتا برایمان به دنبال داشته باشد.« با تغییر نظر 
فدراسیون ســه گانه درخصوص اعزام نماینده آقا به 
جای خانم به بازی های آسیایی، حالا این فدراسیون 
به دنبــال انتخاب بهترین ورزشــکار مرد از بین 3 
گزینه مدنظر اســت: »در حال حاضر 3 سه گانه کار 

آقا در یک سطح داریم و برای انتخاب نماینده ایران 
در این رشته از بین این 3 نفر، 2 هفته پیش مسابقه 
انتخابی برگزار کردیــم. اما با توجه به این که هر 3 
نفر این ورزشکاران خود را محق اعزام به بازی های 
آســیایی می دانند، برای انتخاب نماینده با ابهاماتی 
مواجه شدیم. به همین دلیل قرار است هفته آینده 
جلسه کمیته فنی تشــکیل و نفر اعزامی مشخص 

شود.«
 برای تغییر جنسیت سهمیه سه گانه تحت 

فشار نبودیم
اختصاص تک ســهمیه سه گانه به ورزشکار آقا حالا 
شــائبه هایی ایجاد کرده؛ از جمله این که شــنیده 
می شود برخی مســئولان مخالف اعزام خانم ها در 
برخی رشته های خاص همچون سه گانه و رشته هایی 
از این دست به بازی های آسیایی هستند. صبور اما 
این شــائبه را رد می کند: »به هیچ وجه این شائبه 
درست نیست و برای خانم یا آقا بودن نماینده اعزامی 
به بازی های آسیایی هیچ گونه فشاری از سوی هیچ 
مقام مسئولی نداشتیم. کمیته ملی المپیک و وزارت 
ورزش به مــا اعلام کردند تنها یک ســهمیه برای 
بازی های آسیا داریم و خودمان نماینده مدنظرمان 
را انتخاب کنیم. ما هم به این نتیجه رســیدیم که 
یک ورزشکار آقا به مسابقات اعزام کنیم چون خانم ها 
هنوز به آن ســطح از آمادگــی لازم برای حضور در 

رقابت هــای بین المللی نرســیده اند. در حال حاضر 
همه دنیا می دانند که بانوان ورزشکار ایران با حجاب 
اســلامی در مســابقات بین المللی حاضر می شوند. 
بنابراین دیگر ما به دنبال این نبودیم که با اعزام یک 
بانوی محجبه به جاکارتا به دنبال انجام کار فرهنگی 
باشیم چراکه اگر بانوان ما با حجاب در مسابقات آخر 

شوند، در واقع کار غیرفرهنگی انجام داده ایم.« 
 تخصص گرامی در ایرون من است نه مسافت 

استاندارد
صبــور در حالی این حرف هــا را مطرح می کند که 
پیش تر فدراسیون شیرین گرامی را به عنوان نماینده 
خود در جاکارتا به کمیته و وزارت معرفی کرده بود. 
اما چندی بعد عنوان شــد به دنبال مخالفت هایی 
که با اعزام گرامی به بازی های آســیایی شده حالا 
فدراسیون مجبور اســت یک نفر در بخش مردان 
را جایگزین او کند. رئیس فدراســیون سه گانه در 
تشریح دلیل عدم اعزام گرامی به جارکارتا می گوید: 
»چنیــن چیزی اصلا صحت نــدارد. من آدم رکی 
هستم. خدا شاهد است هیچ مورد دخالتی در زمینه 
اعزام نماینده سه گانه از سوی کمیته و وزارت نبوده. 
خصوصا در مورد خانم گرامی که هم از نظر کمیته 
هم از نظر وزارت و هم از نظر فدراسیون شخصیت 
موجهی هســتند.« او با تاکید بر این که عدم اعزام 
گرامی به جاکارتا با صلاحدید فدراســیون صورت 

گرفته، ادامه می  دهد: »من به شــخصه برنامه های 
شــیرین گرامی را چک کردم و متوجه شدم او در 
رشته ایرون من تخصص دارد که رشته مسافت  بلند 
است حال آن که بازی های آسیایی در رشته مسافت 
استاندارد برگزار می شود. بنابراین به او گفتم با توجه 
به ضرورت کسب سهمیه المپیک 2020 حتما وارد 

این رشته شود.«
 گرامی در بازی های آسیایی نفر آخر می شود!

رئیس فدراسیون سه گانه با اشاره به عملکرد گرامی 
در مســابقات آسیای مرکزی می گوید: »ما عملکرد 
گرامی را در مسابقات آسیای مرکزی- قرقیزستان 
زیر نظر گرفتیم که اصلا نتیجه مناســبی نگرفت. 
بنابراین به این نتیجه رســیدیم کــه اگر گرامی به 
بازی های آســیایی اعزام شود قطعا نفر آخر خواهد 
شــد. اگر به شــخصه به این نتیجه می رسیدم که 
گرامی در حد کســب مــدال در جاکارتا می جنگد 
حتما او را اعزام می کردیم چون برایمان فرقی ندارد 
نماینده خانم اعزام کنیم یا آقا. من به شخصه روی 
اعزام بانوان به مسابقات بین المللی تاکید زیادی دارم 
چون با این کار هم توانمندی بانوان ایرانی را به دیگر 
کشورها نشــان می دهیم و هم تاکید می کنیم که 
در ایــران تبعیضی بین زن و مــرد وجود ندارد. اما 
وقتی گرامی در بین 9 شــرکت کننده در مسابقات 
آسیای مرکزی هشتم شده، بر چه اساس باید او را 
به بازی های آســیایی اعزام کنم؟ صرفا به این دلیل 
که خانم است و با حجاب مسابقه می دهد؟ خیر. در 
چنین شرایطی ترجیح می دهم یک آقا به بازی های 
آسیایی اعزام شود که بتواند بعد از 12 سال و نیم که 
از تاسیس فدراسیون سه گانه می گذرد، یک نتیجه 
آبرومند برایمان کســب کند. وگرنه هیچ مشکلی 
با اعزام گرامی ندارم. حضور در بازی های آســیایی 
در توان او نبود؛ ضمن این که زمان هایی هســت که 
سیاست های فدراســیون باید اجرایی شوند.« او در 
پاســخ به این که منظورش از کسب بهترین نتیجه 
سه گانه در بازی های آسیایی چیست هم می گوید: 
»به دنبال آن هستیم که در جاکارتا بهترین نتیجه 
سه گانه را در مدت حدود 13 سال فعالیت این رشته 

کسب کنیم.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999صبور: حضور در بازی های آسیایی در توان شیرین گرامی نبود!
***

 در حالی که از فروردین ماه تاریخ دربی مشــخص شــده بود اما اســتقلال به 
بهانه اردو و مســائل دیگر به دنبال فرار از بازی سوپرجام برابر پرسپولیس است. 
حتی شفر با اون همه ادعایی که داره و کری خونی های بچه گانش تو رسانه ها از 
ترس ســوپرجام هر کاری می کنه این بازی برگزار نشه اما این مسابقه رسمی با 
برنامه ریزی 4 ماه قبل باید در تاریخ 29 تیر انجام بشه و تیمی که حضور نداشته 

باشه 3 - صفر بازنده است. 
 عجب فدراســیونی داریم ما. به تیم ها التماس می کند در ســوپرجام شرکت 
کنید. باید قوانین بازدارنده وجود داشته باشد مثلا هر تیمی در مسابقات حاضر 
نشــود از حضور در لیگ برتر محروم شود. مربی سالاری هم مثل بازیکن سالاری 

باید برچیده شود.
 واقعا بازی رده بندی حق علیرضا فغانی نبود. او هیچ استفاده ای از ویدیوچک 
نکرد. سرعت بالایی در بازی آرژانتین- فرانسه داشت و با بازیکنان خوش برخورد 

بود. حق او فینال بود.

انتقاد تند فدراسیون کشتی از شهرداری
فدراسیون کشــتی با ارسال نامه ای به اعضای شــورای شهر و شهردار تهران 
خواســتار مشخص شدن دلایل قرار نگرفتن تصاویر قهرمانان کشتی نوجوانان 
در بیلبوردهای سطح شهر تهران شد. به گزارش مهر، در بخشی از نامه ارسالی 
فدراسیون کشتی به اعضای شــورای شهر و شهردار تهران چنین آمده است: 
»همانطور که مســتحضرید تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان ایران 
بعد از 22 ســال و برای اولین بار هر 2 تیم با هم در خارج از کشــور در کشور 
کرواسی به مقام قهرمانی جهان رسیدند. خیلی زیبا بود. زیباتر بودن قهرمانی 
این نوجوانان عزیز در این است که اکثر قریب به اتفاق آن ها متعلق به طبقات 
محروم و کم درآمد جامعه هستند. طلایشان را که گرفتند برگشتند به روستاها 
و شهرستان هایشان. بعضی هایشان از فردای برگشتن به ایران، رفتند کارگری 
تا سربار خانواده نباشــند و بتوانند خانواده را کمک کنند. گاهی هزینه آمدن 
به اردویشــان نیز...، بماند. این موارد گفته شــد تا موضوعی مطرح شود. کلید 
تابلوهای تبلیغاتی شــهر در اختیار شماست و می دانید که می دانیم از تمامی 
تابلوهای تبلیغاتی واگذار شــده به دیگران )اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از 
دولتی و خصوصی...( نیز سهمی به عنوان تبلیغات فرهنگی در اختیار شهرداری 
اســت. چه اتفاقی بایــد بیفتد تا با به  تصویر کشــیدن بزرگی و افتخار واقعی 

بزرگ مردانی کوچک از آن ها تجلیل شود.«

تغییر لیست بسکتبال با اضافه شدن نام صمد! 
در حالی که ســایت رسمی فدراسیون بســکتبال جمعه نام 12 ملی پوش را 
برای حضور در تورنمنت اطلس چین اعلام کرد و رســانه ها نیز اعلام کردند 
که تیم ملی بدون صمد  نیکخواه بهرامی کاپیتانش راهی چین می شــود اما به 
یکباره روابط عمومی فدراســیون بدون انتشار اصلاحیه ای نام صمد را در خبر 
اضافه کرد و مشــخص شد کاپیتان تیم ملی نیز در چین به جمع ملی پوشان 
اضافه می شــود. به گزارش ایسنا، نیکخواه بهرامی به دلیل کارهای شخصی با 
هماهنگی کادر فنی خارج از کشــور اســت و قرار نبود در چین باشــد اما به 
یکباره اعلام شــده او کنار تیم خواهد ماند اما مشــخص نیســت چرا سایت 

رسمی فدراسیون چنین اشتباهی انجام داده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

مهرام دوباره از بسکتبال 
می رود؟

باشگاه های لیگ برتری بسکتبال تا بیست وهفتم 
تیر فرصــت دارند برای حضــور در فصل آینده 
لیگ اعــلام آمادگی کنند. این در حالی اســت 
که شنیده شده مسئولان باشگاه مهرام به دلیل 
اتفاق های فصل قبــل تصمیمی برای حضور در 
مسابقات ندارند. به گزارش ایسنا، مهرامی ها که 
سال گذشته بعد از چند فصل غیبت دوباره وارد 
لیگ برتر شدند با تیمی جوان به فینال رسیدند 
و نایب قهرمان شــدند اما حواشی مختلفی که 
برای این تیم ایجاد شــد فضایی ایجاد کرده که 
آن ها تصمیــم به کناره گیــری گرفتند. یکی از 
اتفاق هایی که سال گذشــته افتاد و فدراسیون 
هیچ اقدامی برای حل آن انجام نداد صحبت های 
حاشــیه ای مهران شــاهین طبع، سرمربی فصل 
گذشته پتروشیمی بود. شاهین طبع بعد از این که 
نتوانســت تیمش را به فینال لیگ برســاند و از 
عنوان قهرمانی دفاع کنــد در مصاحبه ای اعلام 
کرد که محمود مشــحون و هروس آوانســیان 
داوران لیگ را تحــت تاثیر قرار داده اند تا مهرام 
فینالیســت شود. مهرام و آوانســیان از این ادعا 
شکایت کردند اما فدراسیون پاسخی نداده و حالا 
شنیده شده نایب قهرمان فصل گذشته تصمیم 
دارد دیگــر در لیگ برتر شــرکت نکند. اگر این 
اتفاق بیفتد به نظر می رسد فصل آینده لیگ برتر 
با بحران زیادی روبه رو باشد. بودجه تیم ها کاهش 
پیدا کرده و فدراســیون هم در رایزنی با حامیان 
مالی و اسپانسرها ناکام بوده و قطعا لیگ کیفیت 

چندان بالایی نخواهد داشت.

سومین قهرمانی متوالی 
وزنه برداری جوانان در جهان

تیم ملی وزنه برداری ایران برای سومین سال متوالی 
عنوان قهرمانی جوانان جهان را به دست آورد اما از 
لحاظ مرغوبیت مدال در رده ششــم قرار گرفت. به 
گزارش ایسنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان 
جهان در تاشــکند ازبکستان برگزار شد و تیم ملی 
وزنه برداری ایران که با 8 وزنه بردار در این مسابقات 
شــرکت کرده بود توانست با 512 امتیاز بر سکوی 
نخست تیمی بایســتد. ایران در سال های 2017 و 
2016 هم قهرمان جهان شده بود. البته در رده بندی 
مدالی ایران در جایگاهی بهتر از ششم قرار نگرفت و 
تنها یک وزنه بردارش طلایی شد. این در حالی است  
که در رده سنی پایه، ارزش مدالی به خصوص مدال 

طلا بسیار بالاتر از عنوان تیمی است.

ویژه

خبر

آری  گراسا، رئیس فدراسیون بین المللی والیبال پاسخ 
نامه اعتراض آمیز رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیــک در خصوص برخورد غیرحرفه ای مســئولان 
فرودگاه شیکاگوی آمریکا با تیم ملی والیبال ایران در 
حاشیه رقابت های لیگ جهانی را داد. گراسا در بخشی 
از این نامه خطاب به صالحی امیری چنین نوشت: »در 

حال برقــراری ارتباط با مقامات فدراســیون والیبال 
آمریکا و کمیته المپیک این کشور هستیم تا اطلاعات 
بیشتری در این خصوص کسب کرده و در حال بررسی 
هســتیم که آیا می توان اقدامی بر آنچه گذشته، انجام 
داد. به یقین، هدف ما حصول اطمینان از این است که 
ایــران و هر تیم بین المللی دیگری بتواند بدون مانع و 

تاخیر های غیر متعارف وارد ایالات متحده آمریکا شود. 
به شما قول می دهم که هر آنچه بتوانیم انجام دهیم تا 
این مشکل را با ایالات متحده آمریکا حل و فصل کنیم 
و اطمینان داشته باشید که در آینده با بازیکنان شما با 
همان احترام و امتیازاتی که ورزشکاران نخبه شایسته 

آن هستند، برخورد خواهد شد.«

پاسخ گراسا 
به اعتراض 

صالحی امیری

سارا اصلانی

دروازه بان تیم پرسپولیس با اعلام تیم هایی که خواهانش 
هســتند تاکید کرد در سخت ترین شــرایط زندگی اش 
قرار دارد. به گــزارش مهر، علیرضا بیرانوند درباره آخرین 
وضعیتش برای فصل آینده گفت: »پیشنهادات زیادی دارم 
و در سخت ترین شرایط زندگی ام هستم. نمی دانم چه کار 
کنم. می خواهم جزو 3 نامزد بهترین دروازه بان دنیا شوم. 
از نظر مالی هم پیشــنهاداتم 18 برابر پرسپولیس است. 
امیدوارم تصمیمی بگیرم که پرسپولیس ضرر نکند.« وی 
افزود: »از دینامو اوکراین، بشیکتاش ترکیه، تورینو ایتالیا و 
تیم هایی از هلند و پرتغال پیشنهاد دارم. پیشنهاد دینامو 
که قطعی اســت و آن ها آماده عقد قرارداد هستند. البته 
خودم دوست دارم به تورینو بروم. تا 2 روز آینده همه چیز 
مشخص می شــود.« بیرانوند درباره این که صحبت هایش 
بوی جدایی می دهد، گفت: »پرســپولیس شرایط خاصی 
دارد و تا نیم فصل محروم است. امیدوارم تصمیمی بگیریم 
که باشــگاه ضرر نکند ولی اگر اتفاقی افتاد هواداران درک 
کنند.« دروازه بان پرســپولیس با اشاره به شرایط سخت 
زندگی گذشــته اش درباره پول اولین قراردادی که از تیم 
نفت تهران گرفته بود، گفت: »من زمانی که به تهران آمده 
بودم کار می کردم فقط برای این که جای خواب داشــته 
باشم. حتی در ورزشگاه تهرانسر در رختکن می خوابیدم. 

اولیــن قراردادم 900 هزار تومان بــود که 800 هزار تا را 
به خرم آباد و برای پدرم فرستادم. آن موقع خانه نداشتیم. 
هیچ چیز نداشــتیم. خودم یک ســال با 100 هزار تومان 
ســپری کردم.« بیرانوند درباره این کــه به خودش بعد از 
جام جهانی چه چیزهایی می گوید، تصریح کرد: »به خودم 
می گویم مغرور نشو. انگار نه انگار پنالتی کریس رونالدو را 
گرفته ام. اصلا اجازه نمی دهم که خودم را بگیرم. من دهاتی 
هســتم. اگر بخواهند مســتند زندگی مرا بسازند، باید به 
جاهای ترسناک و با 10 مامور بروند! هر وقت هواپیما را در 
آسمان می دیدم آرزویم این بود که یک روز سوار آن شوم.« 
وی در خصوص جواد نکونام و مســعود شجاعی، کاپیتان 
پیشــین و فعلی تیم ملی ایران افزود: »جواد رهبر و واقعا 
با معرفت بود. وقتی او برایمان صحبت می کرد با کی روش 
هیچ فرقی نداشــت. مسعود هم همینطور. البته باید به او 
خسته نباشــید بگویم. او بعد از جام جهانی به خوزستان 
رفت. البته بعد از جام جهانی و هنگام بازگشت در هواپیما 
مســعود برای بچه ها هم صحبت کــرد و برای مردم پول 
خوبی را جمع کــرد.« بیرانوند درباره علیرضا حقیقی هم 
گفت: »حقیقی دروازه بان خوبی است. ما جام ملت ها کنار 
هم بودیم اما او چند تصمیم اشــتباه گرفت.« دروازه بان 
پرسپولیس همچنین با اشــاره به صحبت هایی که علیه 

او در فضای مجازی پیش از جام جهانی مطرح می شــد، 
خطاب به تماشاگران تیم رقیب گفت: »طرفداران استقلال! 
من شما را دوســت دارم. نیازی به عذرخواهی هم نیست 
چون درکتان می کنم! البته بعد از بازی های جام جهانی هم 
تماشاگران استقلال برایم قلب آبی می گذاشتند که لذت 
می بردم. طرفدار پرســپولیس و استقلال و سپاهان ندارد. 

تیم ملی برای همه است. دست تک تک شما را می بوسم. 
امیدوارم از این به بعد نه من شما را اذیت کنم نه شما مرا. 
من جنبه اش را دارم و این را ثابت کرده ام.« بیرانوند که با 
برنامه فصل داغ فوتبالی صحبت می کرد، اظهار امیدواری 
کرد که تیم ملی با کی روش قهرمان جام ملت ها شود و در 

جام جهانی 2022 از مرحله گروهی صعود کند. 

بیرانوند: پیشنهاداتم 18 برابر پرسپولیس است!

بسکتبال 3 نفره دانشجویان نایب قهرمان آسیا شد
چهارمین دوره مســابقات بسکتبال 3 نفره دانشــجویان آسیا-مالزی در حالی با حضور 4 تیم دختران و پسران 
از دانشــگاه های تهران، آزاد اسلامی و پیام نور برگزار شد که تیم پســران دانشگاه پیام نور که به دیدار فینال 
این بازی ها رسیده بود برابر نماینده چین 15 - 13 مغلوب شد و به عنوان نایب قهرمانی آسیا رسید. در دیدار 

رده بندی هم مغولستان تایلند را برد و سوم شد.

خوان کاسترو یکی از سرشناس ترین خبرنگاران ورزشی دنیا می گوید نمی داند چرا ایرانی ها پس از جام جهانی نباید خوشحال باشند. به گزارش جام جم 
آنلاین و به نقل از خبرآنلاین، خوان کاسترو سردبیر بخش فوتبال خارجی روزنامه و سایت مارکا می گوید: »راستش فکر می کردم بعد از جام جهانی در 
ایران برای موفقیت بزرگ تیم ملی تان یک جشن بزرگ برپا باشد. تیم ایران نمایشی آبرومندانه جلوی اسپانیا و پرتغال داشت و با کمی بدشانسی از گروه 

بالا نرفتید.« وی تاکید کرد: »شنیدن این اخبار و اختلافات بعد از جام جهانی در ایران برایم عجیب است.« 

شگفت زدگی 
سردبیر مارکا از 
رفتار ایرانی ها!

ســوژهــ
رقابت بال ایرانی و ۶ گزینه دیگر برای جانشینی محرز در لسترسیتی

لستر مرکوری: جهانبخش بازیکنی از خود گذشته است!
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران یکی از گزینه های جانشــینی ســتاره پیشــین روباه هاســت. به گزارش 
وب ســایت نود، با جدایی ریاض محرز از لسترسیتی و پیوستنش به منچسترسیتی، رایزنی در خصوص 
جانشین او در جمع روباه ها آغاز شده است. سایت لسترمرکوری از 7 گزینه که شامل 2 بازیکن کنونی 
و 5 بازیکن که شایعه حضورشان در لسترسیتی مطرح است، به عنوان جانشینان احتمالی ستاره پیشین 
این تیم یاد کرده که در این بین نام علیرضا جهانبخش، بال تیم ملی فوتبال ایران هم دیده می شــود. 
لسترمرکوری در مورد جهانبخش نوشت: »علیرضا جهانبخش که دیر به میهمانی جانشینی محرز آمد، 
چهره ای آشــنا برای کسانی است که پیش از جام جهانی در مورد ایران مطالعه کرده بودند. جهانبخش 
ســتاره این کشور خاورمیانه ای است. اگرچه او نتوانست در جام جهانی 2018 روسیه به خاطر سیستم 
دفاعی تیم ملی ایران بدرخشــد اما با این حال پس از شــاهکارش در آلکمار همچنان محبوبیت زیادی 
در کشــورش دارد. این بال ایرانی در چند فصل اخیر به طور پیوسته در حال پیشرفت بوده به خصوص 
فصــل گذشــته که فصل را با 21 گل در 33 بازی در لیگ اردویــژه هلند به پایان برد. او همچنین 12 
پاس گل برای هم تیمی هایش ســاخت.« شــایعات در خصوص پیوستن جهانبخش به لسترسیتی ادامه 
دارد و رســانه های ایران بر این باورند که لسترســیتی می تواند مقصد بعدی این بازیکن باشد. بازیکنان 
شــبیه به جهانبخش زیاد هستند اما او بازیکنی از خودگذشــته است و در سن 24 سالگی به اندازه ای 
باتجربه است که بتواند تاثیر فوری بگذارد اما همچنان جوان است و جای پیشرفت دارد. جهانبخش به 
عنوان فوتبالیســت راست پا در پست بال بســیار سنتی بازی می کند، اگرچه پای چپش خیلی تعریفی 
ندارد. لیگ برتر یک پله بالاتر از لیگ ســطح اول هلند اســت که کمتر هجومی است و به همین دلیل 
لسترســیتی نباید انتظار داشــته باشــد که جهانبخش همان تعداد گل و پاس گلی را که در آلکمار به 
ثبت رســاند، بتواند تکرار کند. رقبای دیگر جانشــینی ریاض محرز در لسترسیتی عبارتند از: دمارای 
گری)لسترســیتی(، فوسنی دیاباته)لسترسیتی(، پاتریک رابرتز)منچسترسیتی(، برتراند ترائوره)المپیک 
لیون(، آندروس تاونسند)کریستال پالاس( و حاتم بن عرفا)بازیکن آزاد، آخرین باشگاه پاری سن ژرمن(«

اگر بخواهند مستند زندگی مرا بسازند، باید با 10 مامور به جاهای ترسناک بروند 


